
 
 

UCHWAŁA NR 527/XLVII/2022  
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, Rada 
Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ulicę Frezjową położoną w Koszęcinie, którą tworzą działki 
ewidencyjne nr: 3074/109, 3226/109, 3242/109, 3228/109 oraz 3239/109 na mapie 2, obręb Koszęcin, 
przebiegającą od ul. Piaskowej (nr 613 058 S) w kierunku północnym na odcinku ok. 330 m, aż do działki 
nr 1654/194. Przedmiotowe działki ewidencyjne stanowią własność Gminy Koszęcin. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, wskazanej w § 1, przedstawiony w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3805


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-03T13:05:16+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




